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Inledning 
 
 
 
                 Verksamhetsberättelsen bör läsas med församlingens senaste målskrivning i gott 
minne. Målskrivningen tar sin utgångspunkt i det som är församlingens uppgift: fira 
gudstjänst, bedriva undervisning samt utöva diakoni och mission. Hur lyckas vi i vår 
församling uppfylla den uppgiften? Verksamhetsberättelsen utgör en del av det svaret.  Men 
långt ifrån hela svaret.  Bakom alla siffror på antalet deltagare i gudstjänster, barnaktiviteter, 
förrättningar, konfirmandundervisning, konserter, bibelstudier, körer, konserter m. m, så 
döljer sig levande människor, vars inre inte någon verksamhetsberättelse i världen kan berätta 
någonting om. Dessutom händer mycket i mötet med människor, som inte kan formuleras i en 
verksamhetsbeskrivning.  Vem vet om det är någon/några som kommit till tro på levande Gud 
när de varit med i något av våra sammanhang under året? Vem vet om någon förälder bestämt 
sig för att börja be aftonbön med sitt barn, och att starta bibelläsning för egen del? Vilken 
verksamhetsberättelse kan säga något om betydelsen av hembesöket hos en ensam 
församlingsbo eller värmen över de vänliga ord som byttes mellan en kyrkogårdsarbetare och 
en besökande på kyrkogården eller mellan en gudstjänstvärd och en gudstjänstbesökare eller 
om glädjen att få sjunga i kör på julottan eller tacksamheten över att möta någon som tar sig 
tid att lyssna när man ringer pastorsexpeditionen. Exemplen kan bli hur många som helst…   
Och det kan vara gott att få bli påmind om detta när man sätter sig för att läsa årets 
verksamhetsberättelse. 
 
 
  
Vid läsningen av 2006 års församlingsstatistik, kan man konstatera att antalet deltagare i 
gudstjänster, konserter och vissa förrättningar ligger under nivån från 2005: högmässor 4097 
(4395), konserter 712 (959), begravningsgudstjänster 1717 (2514), vigselgudstjänster 3966 
(5348). Skillnaden i deltagarantal vid begravningsgudstjänster och vigselgudstjänster beror på 
att antalet av dessa varit färre jämfört med året innan: begravningsgudstjänster: 43 (53), 
vigselgudstjänster 65 (80).  Dopgudstjänsterna  60 (63) och antalet deltagare  vid  dessa ligger 
i nivå med 2005: 2196 (2137). 
 
   
 
I år, liksom tidigare år, gläds man över det omfattande frivilligarbete som redovisas i 
verksamhetsberättelsen.  Engagerade frivilliga tar ansvar för syföreningar, församlingskår, 
kyrkluncher, internationellgrupp, vägkyrka, helgmålsbönsgrupp. m.m. 
Vi bygger församling gemensamt: personal, förtroendevalda och frivilliga.  Vi formulerar 
våra gemensamma intentioner i församlingsinstruktion och målskrivningar. Vi vill inbjuda till 
delaktighet och ansvar.  Låt oss fortsätta på den inslagna vägen   
  
 
Brunnby i mars 2007 
 
  Michael Hoff 


